REQUERIMENTO Nº  290/2005

Sr. Presidente,

O Vereador infra-assinado, na forma regimental, requer a Vossa Excelência sejam dispensadas as exigências regimentais para que sejam confeccionados e lidos os Pareceres das respectivas Comissões Permanentes desta Casa, dos Projetos de Lei Complementar 011/2005 e EM-128/2005,  na presente reunião.

Sala das sessões, 19 de dezembro de 2005.

NARCÍZIO DA CRUZ NAZA FERREIRA

Vereador